با این حال، استفاده از آن‌ها در
روند توسعه و بهبود سلامت پذیرفته شده و جامعه
جهانی به سمت استفاده دقیق‌تر و شفاف‌تر از این

ابزارها حرکت می‌کند.
رئیس دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی
تهران در ادامه گفت: در کشور ما، یک مطالعه کیفی
در سال ۱۴۰۲ )برابر با ۲۰۲۳ میلادی( با مصاحبه از
۱۵ نفر نشان داد که موانع اصلی پیاده‌سازی هوش
مصنوعی شــامل محدودیت‌های سازمانی، ضعف
زیرساخت، چالش‌های قانونی و سیاستی، شکاف‌های
نظارتی و مشکلات مرتبط با داده‌ها است. این ابزارها
برای عملکرد مناسب به داده‌های صحیح نیاز دارند و

بدون آن‌ها کارآمدی لازم را نخواهند داشت.